

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego w związku z pytaniami Wykonawców Nr 2.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr FI.271.1.3.2020 na zadanie pn. „Rozbudowa siłowni terenowych w Gminie Koźuchów”.

Gmina Koźuchów przekazuje treść zapytań wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie:

Proszę o doprecyzowanie czy urządzenie narciarz ma być urządzeniem podwójnym czy pojedyncze zgodnie z PST?

Odpowiedź:

- a) Dla Lokalizacji Koźuchów, działka nr 2/27 (przy ul. Kościuszki)- wymagany narciarz podwójny.
- b) Dla lokalizacji Podbrzezie Dolne w Gminie Koźuchów, działka nr 6/10- zamawiający dopuszcza urządzenie pojedyncze.

Pytanie:

Proszę o doprecyzowanie parametrów ławki parkowej - czy ma być ona zgodnie z projektem cała stalowa czy zgodnie z opisem z zapytania stelaż metalowy a siedzisko i opacie z desek drewnianych?

Odpowiedź:

- a) Ławka parkowa: stelaż metalowy a siedzisko i opacie z desek drewnianych,
- b) ławka do ćwiczeń (działka nr 6/10): zgodnie z projektem, metalowa.

Pytanie:

Proszę o informację czy zamawiający dopuści wykonanie ogrodzenia z panelu wysokość h: 1,2m z furtką. Ogrodzenie z panelu są trwalsze i bardziej estetyczne.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia z panelu wysokość h: 1,2m z furtką.

Uwaga: zakończenie górne paneli nie może posiadać ostrych krawędzi, ze względu na bezpośrednio przylegający do terenu siłowni plac zabaw.

Pytanie:

Proszę o informację czy dla lokalizacji Podbrzezie Dolne zamawiający dopuści urządzenia wykonanie ze stali stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi tak jak dla lokalizacji Koźuchów.

Odpowiedź:

Tak. Dla lokalizacji Podbrzezie Dolne (działka nr 6/10) Zamawiający dopuszcza urządzenia wykonanie ze stali stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi tak jak dla lokalizacji Koźuchów (działka nr 2/27)/

Pytanie:

W lokalizacji siłowni Podbrzezie Dolne jedno z urządzeń WYCIĄG GÓRNY PODWÓJNY ma wizualizację na pylonie - proszę o informację czy zamawiający dopuści urządzenia montowane na słupie tak aby wszystkie urządzenia były ze sobą spójne w jednej serii.

Odpowiedź:

Tak. Dla lokalizacji Podbrzezie Dolne (działka nr 6/10) Zamawiający dopuści urządzenia montowane na słupie.

Pytanie:

Proszę o informację czy dla lokalizacji Podbrzezie Dolne zamawiający dopuści stopnice ze stali tak jak dla lokalizacji Kożuchów.

Odpowiedź:

Tak. Dla lokalizacji Podbrzezie Dolne (działka nr 6/10) Zamawiający dopuści stopnice ze stali (nierdzewnej).

Pytanie:

W projekcie dla lokalizacji Podbrzezie Dolne w projekcie jest informacja o konieczności wykonania nawierzchni bezpiecznej z mat przerostowych czy jest to w zakresie zadania ?

Odpowiedź:

Nie. Nawierzchnia z mat przerostowych nie jest w zakresie zadania.

z up. Burmistrza

Piotr Maciąg
Kierownik Wydziału
Funduszy i Inwestycji